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DOLOHMITES

ESERCITO Campionati Sciistici delle Truppe Alpine @ @ B

Sesto P. Dobbiaco San Candido
69 CAMPIONATI SCIISTICI DELLE TRUPPE ALPINE ALD. Cronometried- Zaiteanmer
TROFEO DELL'AMICIZIA /| SLALOM GIGANTE ME\
15/03/2017 o 2er A
ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE Provie e Proi Simo
Codex: S1_A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO DELL'AMICIZIA GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI BzZ77 NOME SOCIETA' C.DO TRUPPE ALPINE
LOCALITA' SESTO PUSTERIA DATA 15/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. PAHL 06XTH NOME PISTA PORZEN
ARBITRO C. SOMMADOSSI 67NEC PARTENZA 1980 m
DIRETTORE DI GARA T.C. A.\VOLLONO 1JH5H ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/012/AA/A

09/012/AA/A
TRACCIATORE PRAMOTTON R. PRAMOTTON R.
APRIPISTA - A - TEGLIA E. - A - TEGLIA E.
-B - -B - -B - -B -
NUMERO DI PORTE 30 (28) 30 (28)
ORA DI PARTENZA 9.00 11.00
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' la MANCHE 2a MANCHE FINALE
STANDING
1 1 TIMPU CATALINA Isabela 1995 STANDING 11379
VISUALLY IMPAIRED
1 2 MARZOLINO NICOLAS/BLANC A. 1997 VISUALLY IMPAIRED 12619 .
2 3 BERNARD LORENZO/SABIDUSSI Y.1997 VISUALLY IMPAIRED 1'07.84 .
SITTING
1 4 MICHIELETTO Manuel 1987 SITTING 1'01.82 ...
FEMMINILE
1 8 SGT GEORGIEVA Liliyana Naskova 1979 BULGARIA 11929 ...
2 10 Corpora GEORGIEVA Mariya Petrova 1977 BULGARIA 11065 .
3 11 Soldier MANEVSKA Miglena Slasheva 1985 BULGARIA 1'08.78 h
4 5 OR-3 CIOBANU Mara 1998 ROMANIA 4695 .
5 7 C.LE VF KRAUTGASSER Sabine 1996 ITALIA 46.15 .
6 6 OR-3 NAREA Sandra 1988 ROMANIA 4595 .
7 9 CM VFP4 FIORANO Jasmine 1995 ITALIA 4435 L e
MASCHILE
1 46 SGT STAMATOVSKI Sasho 1973 MACEDONIA 57.01 e e
2 51 OR-4 PACATI Jean Carlos 1987 NRDC-ITA 56.47  h e
3 41 CIVILIA DANEVSKI Sasho 1985 MACEDONIA 56.41 e e
4 16 Private TAWK Elie 1995 LIBANO 5589 .
5 24 Captain GEORGEVSKI Kostadin Kalinov 1978 BULGARIA 55.32 e e
6 43 SG1 CL SAMU Imre 1973 UNGHERIA 5519 L
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NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM
OR-9  SOLDAVINI Marco Giovanni 1965
OF-1 PODGORNIK Janez 1968
OR-8 METZGER Christian 1977
Adjutan NAJEM Andre 1972
GFR ROLF Figi 1987
SDT CAPEDER Gian Andri 1984
MAR ORD PIETRANTONI Stefano 1979
OR-6  PODLIPNIK Marko 1966
OR-9  WIPPLER Christian 1966
Alp. BORASIO Matteo 1971
OR-6  VINDIEAR Miha 1972
Alp. ROSSI Andrea 1962
OR-7  STEINER Johann 1970
OF-1 MAJDIC Tomaz 1985
OF-2 KLINAR Danilo 1973
OR-3  SZILAGYI| Andrej 1982
OR-3 TUDORAN Claudiu 1994
Alp. PIANTONI Gianmauro 1975
C.LE VF VIETTI Federico 1997
Car. ZINGERLE Hannes 1995
Sdt GODENZI Flavio 1984
Car. Sc FANTINO Antonio 1991
CM VFP4 SORIO Daniele 1994
1_ CM BOSCA Giulio 1990
Soldier ~ TRAMPOV Lydmil Minchev 1980
Corpora CHATALBASHEV Rusi Stefanov 1978
CAP OF- VASS Tibor 1969
LTC OF- LATTENSTEIN JRnos 1966
LTC COREAU Olivier 1964
LTC SVENDSEN Brian 1965
LTC IAZZETTA Enrico 1977
Maj. Sg VEGVARI Karoly 1978
LTC OF- GAJDOSI Rébert 1960
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ESPOSTA ORE:

COD.

9.55

SOCIETA'

NRDC-ITA
SLOVENIA
NRDC-ITA
LIBANO
SVIZZERA
SVIZZERA
CARABINIERI
SLOVENIA
AUSTRIA
ANA
SLOVENIA
ANA
AUSTRIA
SLOVENIA
SLOVENIA
ROMANIA
ROMANIA
ANA

ITALIA
CARABINIERI
SVIZZERA
CARABINIERI
ITALIA
ITALIA
BULGARIA
BULGARIA
UNGHERIA
UNGHERIA
ARRC
ARRC
ARRC
UNGHERIA
UNGHERIA

TEMPO
la MANCHE

TEMPO
2a MANCHE

55.17
54.46 e
5274 L.
52.51
52.24
51.22
50.97
49.56
48.28
48.24
47.40
46.83
46.73
46.47
46.28
45.92
45.56 RO
4484 Ll
4420 ..
4419
4415
43.07 RO
43.04 .l
43.02 .
57.88
59.09
59.43 e
5998 ...
10326 ...
1'03.28
1'05.78
1'06.05 RO
10740 ...

LA GIURIA

TEMPO
FINALE
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